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Zanim obejrzymy w akcji Tottiego i spółkę, na murawę stadionu w Rieti

wyjdzie zespół Alberto De Rossiego, aby zainaugurować rozgrywki

młodzieżowej Youth League. Giallorossi zmierzą się  o 14:30 z CSKA

Moskwa, prowadzonym przez Aleksandra Sergeyevicha Grishina.

 

Dzisiejszy mecz będzie absolutnym debiutem młodzieżówki Romy w tych

rozgrywkach, które będziemy mogli oglądać po raz drugi na boiskach Europy. Przed

rokiem wystąpiły tu Milan, Napoli i Juventus, teraz, obok Romy, po raz drugi udział

biorą Turyńczycy. Bianconeri wygrali wczoraj 2-0 z Malmo. Również dzisiejszy rywal

Romy gra w Youth League po raz drugi. W zeszłym roku CSKA wygrało grupę z

Bayernem, City i Viktorią Pilzno, zdobywając 13 punktów w sześciu meczach. Zespół

z Moskwy odpadł w 1/8 finału z PSG.

 

Dla Romy, jak powiedzieliśmy, jest to debiut w rozgrywkach. Giallorossi

przygotowywali się do tego turnieju między innymi poprzez występ na turnieju w

Durbanie. Wówczas, na początku sierpnia, Roma zmierzyła się m.in. z Benficą,

finalistą poprzedniej Youth League, z którą wygrała. Podopieczni De Rossiego, mimo

dwóch wygranych w trzech meczach, nie weszli jednak do półfinału. Już w

oficjalnych meczach, Giallorossi pokonali na starcie sezonu 2-0 Livorno i 4-0

Palermo.

 

Jako że rozgrywki Youth League są przeznaczone ściśle dla graczy U19, w kadrach

drużyn mogą figurować jedynie piłkarze urodzeniu po 1 stycznia 1996 roku. Stąd też

Alberto De Rossi nie będzie mógł skorzystać z Sommy, Sammartino i Ferriego,

którzy na krajowym podwórku są piłkarzami na "doczepkę". Zagrać może za to

Antonio Sanabria, który nie znalazł się w pierwszej kadrze. Młody Hiszpan

występował w poprzednim sezonie w Youth League, w barwach Barcelony, gdzie

strzelił trzy gole w czterech meczach. Alberto De Rossi nie powołał z kolei

Vestenickyego.

 

ROMA - CSKA (17.09.2014, 14:30)

AS ROMA (4-3-3) : Marchegiani - E.De Santis, Capradossi, Calabresi, Anočić -

Pellegrini, Vasco, Adamo - Verde, Taviani, Di Mariano
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